
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 24/2019 

STAROSTY POLICKIEGO 

z dnia 31 maja 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie  

powołania członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Policach 

 

 

     Na podstawie art. 23 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 23 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia         

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1265, 1544, 1629, 1669, 2077, 2192, 2215, 

2245, 2432 i 2435 oraz z 2019 r. poz. 60, 577, 730 i 743) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 11/2017 z dnia 8 marca 2017 r. w sprawie powołania członków 

Powiatowej Rady Rynku Pracy w Policach, zmienionym zarządzeniem Nr 10/2019 z dnia         

27 lutego 2019 r., w § 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) Ireneusz Piontkowski – przedstawiciel Niezależnego Samorządnego Związku 

Zawodowego „Solidarność” Pomorza Zachodniego;”. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Na oryginale właściwy podpis 

Starosty Polickiego 

Andrzeja Bednarka 

 


